LINHA  TEMÁTICA  4  –  Saúde  4.0  (Monitoramento  remoto  de  sinais  vitais, 

Monitoramento de áreas hospitalares, Telemedicina). 

O  valor  total  solicitado  à  FINEP  em  cada  proposta  deverá  enquadrar-se  entre  o  valor 

mínimo  de  R$  1.500.000,00  (um  milhão  e  quinhentos  mil  reais)  e  o  valor  máximo  de  R$ 

5.000.000,00 (cinco milhões de reais). 

Submissão  -  As  submissões  de  propostas  podem  ser  feitas  até  o  dia  20/08/2022,  por 

meio  do  e-mail  dppropesp@ufam.edu.br  .  O  proponente  deverá  enviar  um  único  arquivo  em